
ffi
\gr

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

,rtr ?k ?k?k*

Ordinan z no ,l li del 25lo 7lzol4
IL COMANDANTE

VISTA lo richíesto Prot. Gen. n. 31504 del 25/7/20L4, con lo guole il sig. Uricolo Vincenzo
nelfq guolitò di titolore della ditto O.5.T.I. con sede in Sqnto Morgherito Beli ce (AG), dovendo
eseguire lovori di cqnalizzazione della rete del Gas rlletono nello vio Re di Puglio chiede la
cof locazione di un divieto di sosto permanente nello vio onzidetto , nel trotto di strodo
interessoto doi lovori ,per un periodo di giorni 4 a decorrere dal 28/7/20t4:
VISTA l'Ordinonzo Síndocole n. 334 del t9/06/t98? e successíve modifiche ed integrazíoní,
con fo guole si è provveduto ollo regolomentqzione dello circolozíone urbonq;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'qrt. tO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprío competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, ín vio temporenes, nello vío Re dí Puglio, nel trotto dí strodo compreso
tro if ristoronte Pierrot ed il Bor Vívono, per un periodo di gíorní 4 s decorcere dql
28/7/2014 dolle ore 7,00 olle ore !7,OO, ol fine di eseguire fovori di conolizzazione
dello rete del Gas Metono, l' introduzione dei seguenti obblíghi e divietí:

o Divíeto di sosto con rimozione cootto ombo i loti.
AVVERTENZE

Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro 60 giorni
dollo pubblicazione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, commo 3,del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/gZ.
Permone l'obbligo Pe? íl ríchíed ente, nello suo guotità, di predísp orce tutti gli
occorgímenti necessqri otti o solvoguordore cose e persone, nonché ollo instoltozione
deffo regolare segnaletica strodql e vertícole, previe intese con il tocole Comqndo dí
Polízio Munícipole.

If Settore Polizio Munícíp c' le, i l  Funzíonorío, gl i Uff iciol i  e gli Agenti dello Forzo
pubbf ico, sono incoricoti delI'esecuzione dellq presente Ordinonzo.
La presente Ordinonzo o curq deí messí notif ícotori viene notíf icotq o :

o Responsobile Nucleo Poliziq Strodole clo Comondo di P.M. ,Piazzo Matteotti;
o Allo Cittodinanza medionte pubblicozion e on l ine ott 'Atbo Pretorio;
o Al sig. Uricolo Vincenzo nello guolità di titolare dello ditto O.slT.I.

Dalla Sede del Comando

ILFUNZIONARIO
D ott, Gi ovanltt ;CN aI an o

/ t . . \

\ .


